NEWS RELEASE
                         〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11 Tel.: 06-6399-5041 Fax.: 06-6399-6041

   代表取締役社長 ： 土屋 伸介  コード番号 ： ７６０９  東証 プライム

ダイトロン株式会社 経営管理部 広報・IR 課

〒532-0003 大阪市淀川区宮原 4-6-11                    Tel. : 06-6399-5952  Fax. : 06-6399-5864

2025年11月17日

イベントス主催「上場企業IRセミナー in 京都」登壇のお知らせ

当社は、2025年12月13日（土）に開催されます「上場企業IRセミナー in 京都」に参加することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様にお越しいただき、当社の事業

及び決算内容へのご理解を深めていただきたいと存じます。

記

（1）開催日時 2025 年 12 月 13 日（土）13：30～16：10 ＊当社登壇は 13：30～14：15

（2）開催形式 対面

（3）参 加 費 無料

（4）お申込み
お申込み・詳細につきましては、以下のイベントス公式サイトをご覧ください。

→上場企業 IR セミナーお申込み URL：https://www.kojintoushika.com/12-13-sat-kyoto/

＝問合せ先＝

ダイトロン株式会社 経営管理部 広報・IR課

電話/FAX番号：06-6399-5952 / 06-6399-5864

メール：info.ir@daitron.co.jp

住 所：〒532-0003 大阪市淀川区宮原4-6-11